SANCTISSIMI IN CHRISTO PATRIS,  
AC DOMINI NOSTRI  
**BENEDICTI XIII.**  
**PONT. MAX.**  
**CONSTITUTIO,**  
**QVA PRIVILEGIA ORDINI**  
Prædicatorum à Sancta Sede hactenus indulta  
confirmantur, innovantur, extenduntur, declaran-  
tur, ac novis etiam concessionibus ampliantur,  
cum necessariis, & opportunis dero-  
gationibus.

GRANATÆ, MDCCXXVII.

Juxta exemplar excusum Romæ Typis Reverendæ  
Cameræ Apostolicae.

SANCTISSIMI IN CHRISTO PATERIS

AG DEOMINI NOSTRI

BENEDICTIONIS

XVII. MAXIMA PONIT

CONSTITUTIO

QVA PRIVILEGIA ORDINI

PREDICATIONIS & SCIENTIAE PROPAGANDAE

CONFIRMANTUR, INNOVANTUR, EXAUDIUNTUR, DECERNANTUR

CUM SEDIS CONCESSIONIBUS SUBPRESIDENTIA

CHIUSORECTORIS, & OPPORTUNITATIBUS

AGTIONIBUS.

GRANATAE MDCCXIV

IN CLEMENS APOLOGETICIS  
EXEMPLIS EXECUTIS ROMA TYPIS READERIS

# BENEDICTUS EPISCOPUS

## SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

§. I.

RETIOSUS in conspectu Domini Fratrum Prædicatorum inclytus Ordo, quem Divinus Sponsus, ad cumulandos dilectæ Sponsæ suæ Sacrosanctæ Ecclesiae in Terris militanti cœlestes Triumphos, excitavit, & quem Nos ab ineunte ætate nostra expresse profisi sumus, promeretur, ut ea, quæ ob innumera, & in dies adolescentia erga Sedem Apostolicam merita, de plurium Romanorum Pontificum Prædecessorum

Motiva hujus  
Constitutionis.

Nostrorum, diversis sic meritis, & ipsis exigentibus temporibus, gratia processerunt, in unum à Nobis redigantur, approbentur, confirmantur, & de novo, novis etiam superventis meritis, concedantur, ut ex eis omnibus sic in unum redactis, debita Priviliorum amplitudo, & ex ea altitudo appareat meritorum, & Ordo ipse in Nobis Filii expertus obedientiam, & reverentiam, Paterni nunc quoque, Divina sic disponente bonitate, nostri amoris affectum experiatur, & liberalitatem. Hinc Nos, qui dudum inter alia voluimus, quod Litteræ super Indulgentiis non expediantur *ad instar*, nisi specificentur, Ordinem Prædicatorum hujusmodi amplioribus gratiis, & favoribus prosequi volentes, ac dilectos Filios Fratrem Thomam Ripoll Magistrum, & Fratrem Angelum Gulielmum Molum Procuratorem Generales Ordinis, omnesque, & singulos illius Superiores, & Fratres, aliasque personas suo loco subjungendas, à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & peccatis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa lati, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, necnon omnium, & singulorum infrascriptorum Romanorum Pontificum Prædecessorum, & Nostrarum mox referendarum Litterarum, Congregationum Decretorum, inferiùs dicendorum, respectivè tenores præsentibus, petinde ac si de verbo ad verbum nihil penitus omissio inserti forent, pro expressis habentes, Motu proprio, non ad alicujus super hoc Nobis oblatae petitionis instantiam, sed ex certa scientia, merisque deliberatione, & liberalitate Nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine eidem Ordini omnes, & singulas successivè recensendas, ac alias quascumque gratias, exemptiones, Indulgencias, & peccatorum remissiones, necnon concessiones cujuscumque generis, conditionis, & speciei, Fratribus, & Sororibus quibuscumque prædicti Ordinis Prædicatorum, ac etiam Tertii Ordinis de Pœnitentia Sancti Dominici nuncupatis, de Apostolica largitate concessas tan generaliter, quam specia-liter, & in individuo, confirmamus, innovamus, & quatenus opus sit, de novo concedimus.